思春期ライブラリー借用書
令和　　年　　月　　日

富山県高岡厚生センター所長　殿

団体名

住　所

ＴＥＬ

団体代表者名
　貴センター所有の物品を借用したいので、下記のとおり申請します。なお、本団体側の取り扱い不備によって物品が破損した場合は、本団体で補償いたします。

記
	使　用　教　材

	教材名
	数量

	※教材名は、思春期ライブラリー教材一覧をご参照ください。

	借　用　期　間
	令和　 年　　月　 　日（　 ）～ 令和　 年　　月　 　日（　 ）

	使　用　目　的

	使　用　対　象

	責任者 職・氏名
	職：                   氏名：

今後の参考に、ご意見やご感想をお聞かせください。
①使用していかがでしたか。当てはまる回答に○をつけてください。
１．非常に役立った　２．役立った　３．あまり役立たなかった　４．役立たなかった
具体的：
②その他、ご意見やご要望がございましたら記載ください。
返却日：令和　　年　　月　　日（　　）※厚生センターが記入